[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Нукутский район»

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

Шестой созыв

РЕШЕНИЕ

29 июня 2018 года                                   № 38                                                  п.Новонукутский

О внесении изменений в Перечень имущества,
находящегося в собственности муниципального

образования «Нукутский район» и подлежащего
передаче в муниципальную собственность

муниципальных образований Нукутского района
С целью разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район», между муниципальными образованиями Нукутского района, в соответствии со ст.ст. 14, 15, 50, 85 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Нукутский район», Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Нукутский район» и подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям Нукутского района, утвержденный решением Думы МО «Нукутский район» от 07 октября 2016 года № 56 (в редакции решения Думы от 27.04.2018 г. № 18), следующие изменения:

1) В Разделе 2. «Недвижимое имущество» приложения № 4 к решению Думы МО «Нукутский район» в строке 2 слова «площадь 5 254 кв.м.» заменить словами «площадь 2 776 кв.м.»;

2) Дополнить Раздел 2. «Недвижимое имущество» приложения № 4 к решению Думы МО «Нукутский район» следующей строкой:
	№

п/п
	Наименование

	Адрес
	Кадастровый

(или условный) номер

	4
	Земельный участок, назначение: земли населенных пунктов, для размещения объектов спортивного назначения: для строительства хоккейного корта, площадь 2 478 кв.м.
	Иркутская область, Нукутский район,

 п. Новонукутский,           ул. Полевая, 6 «а»
	85:04:040101:1121

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы муниципального

образования «Нукутский район»                                                                        К.М. Баторов

Мэр муниципального

образования «Нукутский район»                                                                          С.Г. Гомбоев